Olimpici Parbajbr/Epée Grand Prix
GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa
Torpici Lany Péarbajir / Mini Girls Epée
Tapolca’ 2011. februar 26. szombat

Végeredmény (sorszam szerint)
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Kardos Brigitta
Kazar Déra
Galfalvy Nora
Pallai, Amarillisz
Juhasz Manuela
Pléban, Ingrid
Pfeifel, Melani
Bogdanyi Zita
Kardos Edina
Kallai-Simdka Noéra
Foldi Natalia
Péterffy Gyogyvér
Frankd Alexandra
Goncd Klaudia
Balogh Bianka
Kato, Zsofia

Kis Beata
Horvath Anna

Kis Evelin

Erkl Lili

Chiorean, lris
Selmeci Réka
Szabo Kitti

egyestlet
GYULAI SE
BVSE
VASAS
ROM-SZAT
SZL BAU BALATON
ROM-SZAT
ROM-SZAT
DVE
GYULAI SE
HONVED
ERDI-VSC
DVE
SZL BAU BALATON
SZL BAU BALATON
BVSE
ROM-SZAT
BKLVE
DHSE-PMD
DVE
DHSE-PMD
ROM-SZAT
FLESS
SZL BAU BALATON



Document Engarde
2011.02.26. 12:20:26

Csoportok, fordulo : 1.

1 csoport 0:00
Versenybiré : HORVATH

KATO Zsofia
KARDOS Edina
FRANKO Alrxandra
KAZAR Dora
HORVATH Anna
KIS Beata

2 csoport  0:00

KIS Evelin

KARDOS Brigitta
KALLAI-SIMOKA Néra
PALLAI Amarillisz
JUHASZ Manuela
ERKI Lili

3 csoport  0:00
Versenybiré : NOVECZKY

PLEBAN Ingrid
CHIOREAN lIris
BOGDANYI Zita
SELMECI Réka
GONCZzd Klaudia

4 csoport  0:00
Versenybiré : NOVECZKY

FOLDI Natalia
PETERFFY Gyongyvér
BALOGH Bianka
GALFALVY Néra
PFEIFEL Melani
SZABO Kitti

Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix

GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa

Torpici Lany Parbajtor / Mini Girls Epée
Tapolca, 2011. februar 26. szombat

Viktoria

ROM-SZAT
GYULAI SE

SZL BAU BALATON
BVSE

DHSE-PMD

BKLVE

DVE

GYULAI SE

CSATA DSE
ROM-SZAT

SZL BAU BALATON
DHSE-PMD

David

ROM-SZAT
ROM-SZAT

DVE

FLESS

SZL BAU BALATON

David

ERDI VSC

DVE

BVSE

VASAS

ROM-SZAT

SZL BAU BALATON

SZL BAU BALA
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix

GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa

Torpici Lany Parbajtor / Mini Girls Epée
Tapolca, 2011. februar 26. szombat

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszdm szerint)

rang
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vezetéknév utonév

PALLAI Amarillisz
PLEBAN Ingrid
KAZAR Doéra
GALFALVY Noéra
PFEIFEL Melani
BOGDANY!I Zita
JUHASZ Manuela
KARDOS Edina
PETERFFY Gyongyvér
KALLAI-SIMOKA Noéra
KATO Zsofia
FRANKO Alrxandra
FOLDI Natalia
KARDOS Brigitta
HORVATH Anna
GONCZzO Klaudia
CHIOREAN lIris
SELMECI Réka
BALOGH Bianka
KIS Beata

ERKI Lili

KIS Evelin

SZABO Kitti

egyesllet

ROM-SZAT
ROM-SZAT

BVSE

VASAS

ROM-SZAT

DVE

SZL BAU BALATON
GYULAI SE

DVE

CSATA DSE
ROM-SZAT

SZL BAU BALATON
ERDI VSC

GYULAI SE
DHSE-PMD

SZL BAU BALATON
ROM-SZAT

FLESS

BVSE

BKLVE

DHSE-PMD

DVE

SZL BAU BALATON

GY/MAT-KT
1.000 11
1.000 9
0.800 9
0.800 7
0.800 7
0.750 7
0.600 3
0.600 2
0.600 2
0.600 1
0.600 0
0.400 0
0.400 -2
0.400 -4
0.400 -6
0.250 -2
0.250 -6
0.250 -8
0.200 -1
0.200 -5
0.200 -5
0.200 -6
0.200 -13

AT

19
16
19
19
17
15
17
17
17
17
16
17
13
14
11
11

9

7
15
13
11
13

6
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Csoportok, fordulo : 2.

1 csoport 0:00
Versenybiré : HORVATH

PALLAI Amarillisz
CHIOREAN Iris
PETERFFY Gyongyvér
KARDOS Edina
GONCz0 Klaudia

2 csoport  0:00

PLEBAN Ingrid
KALLAI-SIMOKA Néra
SELMECI Réka
JUHASZ Manuela

KIS Evelin

HORVATH Anna

3 csoport  0:00
Versenybird : NOVECZKY

BOGDANYI Zita
KIS Beata

KATO Zsofia
KARDOS Brigitta
SZABO Kitti
KAZAR Déra

4 csoport  0:00
Versenybir6 : MOLNAR

FRANKO Alrxandra
GALFALVY Néra
FOLDI Natalia
ERKI Lili

BALOGH Bianka
PFEIFEL Melani

Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix

GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa

Torpici Lany Parbajtor / Mini Girls Epée
Tapolca, 2011. februar 26. szombat

Viktéria SZL BAU BALA
ROM-SZAT V2 |V |2 |V
ROM-SZAT 0 vV |1 |3
DVE 3 |2 VvV |V
GYULAI SE V3 V2 |2 3
SZL BAU BALATON 1 |V |2 |V
ROM-SZAT 3 V|0 |V |V
CSATA DSE \Y vV |0 |V |3
FLESS 10 112 1
SZL BAU BALATON V |V |V V |V
DVE 3 3 |v 1 Vv
DHSE-PMD 0 |V |V |2 |2
David PTE-PEAC

DVE V |V |V |V |2
BKLVE 2 3 3 |V |V
ROM-SZAT 3 |V 0 |2 |3
GYULAI SE 3 |V |V VvV |V
SZL BAU BALATON 0 |2 |V |1 3
BVSE V |3 |V |2 |V
Levente PTE-PEAC

SZL BAU BALATON 2 |V |V |V |2
VASAS \Y V |V |V |V2
ERDI VSC 2 |3 vV |V |1
DHSE-PMD 2 |0 |3 2 1
BVSE 3 2 |3 |V \Y
ROM-SZAT V |1 V2|V |3
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2/4
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0/5
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2/5

GY/M
4/5
2/5
1/5
4/5
1/5
3/5
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3/5
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2/5
0/5
2/5
3/5

AT-KT

AT-KT

AT-KT
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix

GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa

Torpici Lany Parbajtor / Mini Girls Epée
Tapolca, 2011. februar 26. szombat

Rangsorolas, fordulo : 2. (sorszdm szerint)

rang
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GALFALVY Noéra
PALLAI Amarillisz
JUHASZ Manuela
BOGDANY!I Zita
PLEBAN Ingrid
PFEIFEL Melani
KAZAR Doéra
KARDOS Brigitta
KALLAI-SIMOKA Néra
PETERFFY Gyongyvér
KARDOS Edina
FRANKO Alrxandra
FOLDI Natalia
KATO Zsofia
HORVATH Anna
GONCZzO Klaudia
BALOGH Bianka
KIS Beéata

KIS Evelin
CHIOREAN lris
SZABO Kitti
SELMECI Réka
ERKI Lili

egyesllet

VASAS

ROM-SZAT

SZL BAU BALATON
DVE

ROM-SZAT
ROM-SZAT

BVSE

GYULAI SE

CSATA DSE

DVE

GYULAI SE

SZL BAU BALATON
ERDI VSC
ROM-SZAT
DHSE-PMD

SZL BAU BALATON
BVSE

BKLVE

DVE

ROM-SZAT

SZL BAU BALATON
FLESS

DHSE-PMD

GY/MAT-KT
0.900 17
0.889 16
0.800 19
0.778 13
0.778 12
0.700 11
0.700 10
0.600 5
0.600 2
0.556 3
0.556 1
0.500 1
0.400 -4
0.400 -7
0.400 -10
0.375 -5
0.300 -2
0.300 -6
0.300 -7
0.250 -8
0.200 -21
0.111  -23
0.100 -17

AT

37
31
37
33
31
31
36
33
32
30
27
33
27
28
23
22
31
29
28
17
16
12
19



Document Engarde Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix
2011.02.27. 9:07:06 GP 3 Tapolca - SZL BAU Balaton Tapolca Kupa
Torpici Lany Parbajtor 3. kor / Mini Girls Epée 3rd
Tapolca, 2011. februar 26. szombat

Csoportok, fordulo : 1.

1 csoport  0:00

Versenybird : NOVECZKY David PTE-PEAC
Versenybir6 : MOLNAR Levente PTE-PEAC
GY/MAT-KT AT rang
GALFALVY Nora VASAS V|V |1 |[V3]V31l |3 417 1 19 3
PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 1 V |1 |V V33 |V2 a7 1 18 4
JUHASZ Manuela SZL BAU BALATON 113 V|3 |V |V |3 3/7 0 22 5
BOGDANYI Zita DVE vV |V |3 2 13 133 217 0 22 8
PLEBAN Ingrid ROM-SZAT 2 11 V|V 1.2 |V 317 2 18 6
PFEIFEL Melani ROM-SZAT 2 0 1 |V |V VvV |3 3/7 -2 18 6
KAZAR Dora BVSE V|V |2 |V |V |2 3 a7 2 23 2
KARDOS Brigitta GYULAI SE Vi1 |V |V |0 |V |V 517 0 21 1
2 csoport  0:00
Versenybiré : KRANABET Regd SZL BAU BALA
GY/MAT-KT AT rang
KALLAI-SIMOKA Noéra CSATA DSE Vv 3 \Y \Y 3/4 4 15 2
PETERFFY Gydngyvér DVE 3 1 \Y 1 1/4 -5 9 4
KARDOS Edina GYULAI SE \Y \Y \Y V4 4/4 9 16 1
FRANKO Alexandra SZL BAU BALATON 1 2 0 1 0/4 -12 4 5
FOLDI Natalia ERDI VSC 3 \Y 3 \Y 2/4 4 14 3
3 csoport  0:00
Versenybir6 : HORVATH Viktoria SZL BAU BALA
GY/MAT-KT AT rang
KATO Zsofia ROM-SZAT Vv 3 3 V3 2/4 3 13 3
HORVATH Anna DHSE-PMD 0 2 2 3 0/4 -9 7 5
GONCZzO Klaudia SZL BAU BALATON \Y \Y \Y \Y 4/4 5 16 1
BALOGH Bianka BVSE Vv Vv 3 \Y 3/4 3 15 2
KIS Beéta BKLVE 2 \Y 3 3 1/4 -2 12 4
4 csoport  0:00
Versenybiré : FELKER Adrienn SZL BAU BALA
GY/MAT-KT AT rang
KIS Evelin DVE \Y \Y \Y 3 3/4 5 15 1
CHIOREAN Iris ROM-SZAT 2 \Y \Y \Y 3/4 4 14 3
SZABO Kitti SZL BAU BALATON 3 1 1 1 0/4 -10 6 5
SELMECI Réka FLESS 1 2 \Y 2 1/4 -4 9 14
ERKI Lili DHSE-PMD \Y 3 \Y \Y 3/4 5 15 1




